

Årsredovisning för  
**MB svetstjänst AB**  
559067-2761

Räkenskapsåret  
**2023-09-01 - 2024-08-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MB svetstjänst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Landskrona 26/2 2025

Mehmed Biscevic  
Styrelseledamot



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MB svetsjänst AB, 559067-2761, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Landskrona registrerades år 2016 och bedriver sedan dess svetsning i rostfritt material samt svetsning i rostfria konstruktioner, även rostfria tankar och därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs i kundernas lokaler.

Under verksamhetsåret har den absolut största kunden genomgått en företagsrekonstruktion. Detta har gjort att bolagets omsättning temporärt har minskat.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 876 567	5 795 164	5 081 558	2 347 769
Resultat efter finansiella poster	38 457	664 923	1 041 178	39 823
Soliditet, %	55	53	44	34

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		939 981
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-250 000
Årets resultat			28 393
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>718 374</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 718 374, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	689 981
Årets resultat	28 393
<b>Totalt</b>	<b>718 374</b>
Disponeras för	
Utdelning, [500 st aktier * 500 kr per aktie]	350 000
Balanseras i ny räkning	368 374
<b>Summa</b>	<b>718 374</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01- 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 876 567	5 795 165
Övriga rörelseintäkter		78 932	225 492
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>3 955 499</b>	<b>6 020 657</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-35 255	-129 376
Övriga externa kostnader		-776 741	-524 161
Personalkostnader	2	-3 100 237	-4 697 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Övriga rörelsekostnader		-10	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 932 243</b>	<b>-5 370 682</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 256</b>	<b>649 975</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	18 776	9 527
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-3 575	-252
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>15 201</b>	<b>9 275</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>38 457</b>	<b>659 250</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>38 457</b>	<b>659 250</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-10 063	-142 308
<b>Årets resultat</b>		<b>28 394</b>	<b>516 942</b>

2025052505310

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	59 288	79 288
Summa materiella anläggningstillgångar		59 288	79 288
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 288</b>	<b>79 288</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		380 474	583 497
Övriga fordringar		261 625	82 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 277	149 343
Summa kortfristiga fordringar		753 376	815 373
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		595 874	984 955
Summa kassa och bank		595 874	984 955
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 349 250</b>	<b>1 800 328</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 408 538</b>	<b>1 879 616</b>

2025032505317

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		689 981	417 365
Årets resultat		28 394	522 615
Summa fritt eget kapital		718 375	939 980
<b>Summa eget kapital</b>		<b>768 375</b>	<b>989 980</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder	6	38 054	24 072
Summa långfristiga skulder		38 054	24 072
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		45 141	101 869
Skatteskulder		32 857	88 062
Övriga skulder		179 793	265 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		344 318	410 522
Summa kortfristiga skulder		602 109	865 564
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 408 538</b>	<b>1 879 616</b>

2025032505312

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### **Personal**

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	5	6
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>6</b>

### Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Ränteintäkter, övriga	18 776	9 527
<b>Summa</b>	<b>18 776</b>	<b>9 527</b>

### Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Räntekostnader, övriga	-3 575	-252
<b>Summa</b>	<b>-3 575</b>	<b>-252</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	100 000	100 000
Vid årets slut	100 000	100 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 712	-712
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-20 000	-20 000
Vid årets slut	-40 712	-20 712
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>59 288</b>	<b>79 288</b>


### Not 6 Övriga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	38 054	24 072
	<b>38 054</b>	<b>24 072</b>

2025092505314

## Underskrifter

Landskrona

 2025-02-26  
Mehmed Biscevic Datum  
Styrelseledamot

2025032505315

